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TRÄNARE OCH LAGLEDARE FÖR UNGDOMSLAGEN. 
 
Ungdomsstyrelsen: Anders Eklund, Jens Woelfer, Göran Karlsson och Ulrika Möller. 
 
Pojkar 16 ÅR. Kalle Gullstrand, och Jesper Mazetti-Nissen.  
 
Pojkar  12  ÅR: Thore Svensson, Jan Bertilsson och Lars Hörberg. 
 
Pojkar  10 ÅR: Jens Christensen, Margaretha Fjelner och Göran Karlsson. 
 
Pojkar    9 ÅR: Lars Pettersson, Mikael Martinsson och Fredrik Landgren. 
 
Pojkar    8 ÅR: Bengt Henfalk, Christer Andersson och Per Johnsson. 
 
Pojkar    7 ÅR: Rolf Bengtsson, Fredrik Pettersson och Fredrik Gröning. 
 
Flicklag: Rose-Marie Nilén Jönsson, Stellan Ek och Thomas Nilsson. 
 
SENIORTRÄNARE  
Bengt Gustavsson 
   
 
LAGLEDARE SENIORERNA 
Tobias Lundgren och Bengt-Olle Berg   A-laget 
Tobias Lundgren och Bengt-Olle Berg    B-laget 
Lars Göransson och Pär Ljungberg   OLDBOYS 
 
VALBEREDNINGSKOMMITTÉ 
Bengt-Olle Berg (ordf.), Joakim Lilja och Bo Johansson 
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REPRESENTATIONER 
 
HFA:s helårsmöte har varit representerat av föreningen. 
 
STYRELSEMÖTEN har avhållits 10 st. samt Allmänna möten 1 st. 
______________________________________________________________ 
 
MEDLEMSANTALET den 31/12 2007. 
 
Medlemsantalet per den 31/12 2007. över  20 år    108 st. 
 under 20 år  143 st.  
Antalet medlemmar: 251 st. 
 



 

Fotbollen är fantastisk! 
 
Om vi som älskar fotboll någon gång skulle stanna upp och undra varför så kan HAIS 
A-lag anno 2007 visa anledningen. Man måste bara älska en sport som på några minuter 
kan ta dig från himmel till helvete eller vice versa. Efter den avslutande matchen den 2 
oktober mot HF Olympia skrev jag följande rader på hemsidan: 
 
Trots en mycket god insats från hela laget lyckades vi inte besegra Olympia i säsongens 
sista seriematch. Vinst och vi hade kvalspelat mot Pelegonia (ursäkta stavningen). Med 
några dagars distans så kan jag känna en tacksamhet att jag trots allt är med och deltar i 
en så raffinerad verksamhet som ändå idrotten/fotbollen är. Två minuter kvar och ledning 
med 3-2. Vi och Dösjöbro på kvalplats ner och upp, Landskrona i sjuan och Olympia utan 
kval. Två minuter senare. 3-4, vi i sjuan, Landskrona och HF Olympia kvalar och Dösjöbro 
utanför kval. Två minuter, två mål!!! 
En fantastisk upplösning även om HAIS denna gång står på förlorarnas sida. Eftersom jag 
har några års erfarenhet så vet jag att ibland är det upp och ibland så är det ner. Allting 
jämnar ut sig i det långa loppet. En viktig reflektion här och nu är att alla HAISare måste 
dra nytta av den utan tvekan bittra erfarenheten. Nästa gång vi befinner oss i en liknande 
situation ska inte söndagens match påverka oss i en negativ riktning. Tvärtom, lärdomen 
ska hjälpa oss att själva påverka händelserna så att de gagnar HAIS. Detta gäller inte bara 
spelarna på plan utan även vi ledare och övriga aktiva utanför startelvan. Det positiva med 
söndagens match var att i 88 minuter spelade vi som ett division sex lag. Ta med denna 
positiva känsla i fortsättningen så blir vår sejour i sjuan bara ettårig. Det är vår nya 
kortsiktiga målsättning. Den långsiktiga målsättningen är fortfarande att etablera oss som 
ett division fem-lag. Därmed är detta bara ett tillfälligt hack i den historiska kurvan. 
 
Olympia gick som sagt till kval och lyckades ta sig till division fem medan Landskrona 
SK spelade sig kvar i sexan. Säsongen hade annars sett väldigt bra ut med HAISa ögon. 
Onsdagen 17 maj möttes HAIS och Stattena i ett rivigt derby. Följande referat infördes 
därefter på hemsidan. 
 
Onsdagens derby mellan HAIS och Stattena vanns rättvist av Stattena som därmed befäste 
serieledningen. Stattena var kyligare i avsluten och visade vad rutin betyder i 
derbysammanhang. Matchen var dock betydlig jämnare än vad resultatet speglar och HAIS 
behöver inte vara speciellt nedslagna för förlusten.  Laget inledde piggt och hade en träff i 
stolpens insida efter tio minuters spel följt av en nick strax över ribban några minuter 
senare. Med marginalerna på HAIS sida kunde matchen fått en annan utveckling i detta 
skede. Joel Hellberg spelade tufft och inspirerat med en härlig inställning i närkamperna. 
Stattena tog ledningen på straff efter några individuella misstag i HAIS tidigare så stabila 
försvar.  I andra halvlek dominerade HAIS matchbilden men utan spets i anfallsspelet 
vilket gav Stattena utrymme för kontringar vilket man utnyttjade vid två tillfällen för att 
fastställa slutresultatet 0-3. 
 
HAIS har nu en bred trupp och för varje match som spelas blir laget mer och mer samspelt. 
Under våren har flera nyförvärv införlivats i truppen. Genom de senaste förvärven Henrik 
Melin, Mathias ”Tusse” Bylander och Mohamed Ademovic har det tillförts välbehövlig 
rutin till det unga laget. HAIS kommer att utvecklas efterhand som serien fortskrider och 
det kommer inte att förvåna de som följt laget om HAIS kniper en kvalplats till division fem 
när serien är slutspelad. Än så länge kvarstår emellertid styrelsens ursprungliga 
målsättning för 2007 vilken är att laget ska etablera sig som ett division 6-lag.   

 



 

  
Parallellt med A-lagets match spelade HAIS nya pojklag 16 sin första match för säsongen.  
För motståndet svarade Landora och matchen vanns av HAIS med 2-0 efter mål av Simon 
Grundström och Fredrik Andersson. Laget svarade för en gedigen insats och visade att 
återväxten efter A-laget är god. Det finns flera spelare i detta unga lag som kommer att 
vara till glädje för klubben under många år. Laget kom som en skänk från ovan och täppte 
till gapet mellan seniortruppen och närmsta pojklag som tidigare var P12. Det ska bli roligt 
att följa killarna i det fortsatta seriespelet. 
 
Med några omgångar kvar fanns fortfarande hoppet om fortsatt division sex status kvar. 
Denna avslutande text infördes i början på september. 
 
Nu är vi där igen. Föreningens representationslag står i slutskedet av 2007 års säsong och 
åter igen är utgången oviss. Efter vårens formidabla avslutning där Teckomatorp 
besegrades med 4 mål mot noll, var många Haisare, och jag med dem, beredda att höja 
målsättningen till en kvalplats för femman. Tyvärr hände något under det korta 
sommaruppehållet. Kanske för mycket regn och för lite sol, för hösten har inte glatt många 
Haisare. Två poäng av 18 möjliga kan bara skrivas som ett stort fiasko. Men, höstsäsongen 
är inte slut ännu. Om laget vill kan avslutningen fortfarande bli i dur. Fyra matcher 
återstår och tolv poäng står på spel. Fredag kväll mot Landskrona SK spelas en avgörande 
match. Seger medför andrum och självförtroende inför kommande matcher mot Mörarp, 
Ramlösa och Olympia. Förlust innebär det motsatta. Med rätt inställning i de kommande 
fighterna kan årets målsättning med nytt division 6-kontrakt infrias.  
 
Parallellt med A-lagets avslutande matcher pågår rekryteringen av seniortränare 2008 för 
fullt. Som säkert alla förstår är det en ej obetydlig faktor hur A-laget presterar i nuläget. Vi 
som arbetar med frågan har som mål att presentera ett nytt namn för seniortruppen senast 
2 oktober. 
 
Nästa onsdag 12 september hålls ett allmänt möte i föreningens klubbstuga på 
olympiafältet. Det är ett utmärkt tillfälle att, som medlem, uppdatera sig i vad som händer i 
föreningen. Det kommer att bli lägesrapporter avseende både senior- och 
ungdomsavdelningen, senaste nytt kring bygget av nytt material- och omklädningsrum 
samt ekonomisk ställning för klubben. 
 
En förenings representationslag får alltid mycket uppmärksamhet och det är lätt att 
betygsätta föreningen efter vad representationslaget presterar. Både när det går bra och 
när det går mindre bra. I föreningar i allmänhet och i HAIS i synnerhet finns emellertid 
mycket annat att vara glada och stolta över. Inte minst hur vår ungdomsavdelning har 
fortsatt att utvecklats under 2007. Antalet ungdomar mellan 7-20 år har ökat genom nya 
lag och nyrekrytering till befintliga grupper. Detta ställer givetvis stora krav på våra 
tränare och ledare. Glädjande nog kommer Svenska fotbollsförbundet att tillskjuta extra 
resurser till föreningar som vill satsa på utbildning av ungdomsledare.  
 
Nu har vi facit. HAIS ramlade ner i sjuan men har fått behålla spelartruppen med ett 
undantag. Björn Olandersson har lämnat för spel i HF Olympia. Vi tackar Björn för 
tiden i HAIS och önskar honom lycka till i framtiden. Under höstens inomhusspel har 
ett antal nya spelare anslutit. Det är dock först när utomhussäsongen kör igång den 21 
januari som vi vet hur många som väljer att satsa även 2008. Ny tränare efter Bengt 
Gustavsson blir Thomas Wiberg och styrelsen hoppas att drivkraften i laget är 

 



 

tillräcklig för en topplacering i sjuan och att sejouren där ska bli ettårig. Jag vill passa 
på att tacka Bengt Gustavsson, Bengt-Olle Berg, Bosse Johansson och Tobias Lundgren 
för ett fint ledarskap och gott humör under ett på många plan tufft år. Vid seniorernas 
avslutningskväll fick detta gäng en välbehövlig uppmuntran av spelarna. Vid sidan om 
det sportsliga har ett stort antal personer i vanlig ordning utfört ett stort arbete. 
Serveringsgänget på hemmamatcherna, byggruppen, ungdomsstyrelsen och hela 
huvudstyrelsen har på olika sätt bidragit till att året trots A-lagets degradering måste 
betecknas som positivt. Ungdomsavdelningen förtjänar ett eget kapitel men får hålla sig 
tillgodo med ett stort erkännande för ett oerhört fint genomfört verksamhetsår. Massor 
med nya pojkar och flickor, nya ledare och engagerade föräldrar har tillsammans 
bidragit till framgångar såväl på som utanför plan. En av de största stod våra pojkar 
95/96 för när de i sista omgången tog den första vinsten någonsin genom att besegra 
Bergandy med 3-2. Jag kan gott tänka mig att killarna sov gott den natten. 
 
Ett eget kapitel vill jag ge till Paul Carlsson som slutar efter tio år som kassör. Paul har 
betytt mycket för föreningen under dessa år och vi kommer att sakna honom. Det är 
min förhoppning att det går bra för Paul ”over there” och att han kommer tillbaka till 
HAIS i någon form inom en inte allt för snar framtid. 
 
Med dessa rader vill jag tacka alla HAISare för detta år. Låt oss alla hjälpas åt så att 
2008 blir det bästa året någonsin.  
  
Mats Andersson,  
Ordförande 
 
 
 
 

 

 



FÖLJANDE PERSONER HAR TILLDELATS FÖRENINGENS UTMÄRKELSER 
 
STANDARET. 
 
Stig Berling, Algot Mårtensson, Erik Magnusson, Egon Persson, Bo Ahlqvist, Georg 
Åman, Sven Malmgren, Tommy Green, Bo Nilsson, Bo H. Magnusson, Thomas Frost, 
Kjell Hansson, Kent Svensson, Lisbeth Larsson, Allan Nilsson, Mats Andersson, Kent 
Landin, Lennart Brandin, Mats Ahlqvist, Per Ahlqvist och Kent Persson.   
___________________________________________________________________________ 
GULDMÄRKET. 
 
Charles Bergman, Gustav Öhrn, Bertil Paulsson, Arne Lindberg, Torvald Gustavsson, Gunnar Johansson, Lennart Fisch, Stig 
Rosberg, Malte Mårtensson, Ingvar Gagné, Harry Sandberg, Sven Olsson, Olle Martinsson, Per Leid, Emil Olsson, Boris 
Malmborg, Arne Larsson, Bertil Dahlvid, Carl Persson, Bertil Nilsson, Rolf Andersson, Arne Weberg, Lennart Sandell, Sven 
Randow, Lars Larsson, Thomas Holmén, Hans Berglund, Lars Nilsson, Jan Weberg, Bo Pehrsson, Christer Stridh, Magnus 
Svensson, Lars O Lindberg, Per Svensson, Thomas LB Gustavsson, Sven Andersson, Lars P Persson, Peter Winberg, Gun 
Fredriksson, Kicki Skjöld, Pernilla Lindqvist, Ann-M Jönsson, Susanne Davidsson, Lars Lindqvist, Mikael Eriksson, Bengt 
O Berg, Per-Olof Johansson, Björn Lindh och Paul Carlsson.   
 

SILVERMÄRKET. 
 
Thure Herrström, Gösta Sörhede, Erik Ottosson, Axel Stadler, Nils Marteby, Börje Florman, Karl Räntslöf, Gösta Fisch,     
Tord Berling, Jan Månsson, Allan Mårtensson, Rune Söderberg, Hans Ottosson, Viggo Cato, Stig Larsson, Tore Rosberg,     
Kjell Olsson, Inge Nilsson, Folke Vinberg, Bengt Skoglöf, Gunnar Lindell, Hjalmar Nilsson, Henfrid Sandell, Ulf Wahlgren, 
Ulf Natt o Dag, Ingvar Malmborg, Bo Richter, Sven Persson, Kay Weberg, Kurt Weberg, Bertil Malmborg, Bengt Lindgren, 
Tore Nilsson, Mats Dahlvid, Bengt Persson, Göran Dahlqvist, Lennart Jönsson1, Lars ´skinnet´ Persson, Mikael Leveau,  
Mats-Jörgen Nilsson, Jan-Erik Björnberg, Lars Phil, Birgitta Thim, Bo Andersson, Robert Thim, Kay Gustavsson, Kent 
Jönsson, Jan Larsson, Jan Hutor, Lars Meltzer, Kenneth Sandberg, Bengt-Å Svensson, Hans Skjöld, Siv Jönsson,  Katarina 
Jönsson, Camilla Ekeroth, Josef Linderoth, Sture H. Lindqvist, Roger Andersson , Jim Nilsson, Richard Persson, Ingemar 
Hellberg , Ulf Nygren, Linus Eriksson, Magnus Jansson, Per Ljungberg, Bo Paulsson, Jan Lindberg, Bo Bengtsson, Jens 
Christiansen, Torbjörn Paulsson, Anders Nilsson, Joacim Lilja och Bengt Henfalk. 

________________________________________________________________ 
           
HAIS REPRESENTANTER I SKÅNES IDROTT OCH SKÅNES FF. 
 
Stig Berling Skånes Fotbollförbund 1946-60 Serieledare 
 Skånes Fotbollförbund 1960-67 Skattmästare 
 
Algot Mårtensson Skånes Fotbollförbund 1953-80 Revisor 
 Skånes Idrottsförbund 1955-65 Revisor 
 
Allan Nilsson Skånes Fotbollförbund 1978-87 Supl.valberedningen 
  1988-90 Ledam.valberedn. 
 Skånes Fotbollförbund 1975-91 Serieledare 
 
 HAIS REPRESENTANTER I HFA. 
 
Ture Herrström Sekreterare 1935, v.sekreterare 1936-37. 
R.Knutsson Ledamot 1938. 
Erik Magnusson Bitr.kassör 1939-47. 
Bertil Paulsson Sekreterare 1942-43. 
Per Leid Sekr. 1948, kassör och korr.sekreterare 1949-51. 
Jan-Erik Weberg Sekreterare 1971, kassör 1972-79, v.sekreterare 1980. 
Allan Nilsson Serieledare 1975-84, Ordförande 1977-78 
   v. ordförande 1979-80, Ledamot 1981-88. 
Mats Andersson Revisor 2004 – 2006    Ledamot 2007. 
 
                        HAIS REPRESENTANTER I HISO. 
 
Mats Andersson Revisor 1997 – 2007. 



Serietabeller 2007. 
A-LAGET DIV. 6 NV.B. 
 
BK Fram 22 14 3  5 50 - 23 45 
Stattena IF 22 12 5  5 59 - 36 41 
HF Olympia 22 10 9  3 56 - 39 39 
Teckomatorps SK 22 12 2  8 41 - 33 38 
Dösjöbro IF 22 10 6  6 47 - 35 36 
Ramlösa BOIS 22 11 2  9 42 - 38 35 
Croatia Hbg KIF 22   8 7  7 35 - 31 31 
Allerums GIF 22   8 4 10 41 - 42 28 
Mörarps IF 22   7 5 10 39 - 39 26 
Landskrona SK 22   7 4 11 32 – 52 25 
HAIS 22   6 4 12 37 – 57 22 
IK Bolton 22   1 1 20 24 – 80   4 
 
OLDBOYS NV.C. 
 
Råå IF 12   8 2   2 32 - 12 26 
Fortuna FF 12   7 3   2 31 - 12 24 
Högaborgs BK 12   5 3   4 32 - 32 18 
Vallåkra IF 12   6 0   6 30 - 34 18 
Eskilsminne IF 12   5 2   5 30 - 26 17 
HF Olympia 12   1 5   6 24 - 40   8 
HAIS 12   2 1   9 21 - 44   7 
 
 
 
P12 Helsingborg Grupp E. 
 
Båstads GIF 18 15 2   1 100  - 29 47 
Ö. Ljungby IF 18 15 1   2 118  - 32 46 
Vejbyslätts IF 18 12 1   5  88  -  57 37 
Klippans FF 18 10 0   8  74  - 52 30 
Brunnby FF 18   9 1   8  68  - 59 28 
Förslöv/Grevie 2 18   6 4   8  47  - 58 22 
Västra Karups IF 18   6 2 10  54 -  75 20 
Råå IF 18   5 3 10  73 -  80 18 
M. Ljungby IF 18   2 4 12  41 -  29 10 
HAIS (blå) 18   1 0 15  15 – 159   3 
 

 B-LAGET DIV. 4  NV. C. 
 
FK Bosna 20 14 3  3   73 - 30 45 
HAIS 20 11 5  4 58 - 41 38 
Billesholms GIF 20 11 4  5 61 - 28 37 
Glumslövs GOIF 20 10 6  4 49 - 43 36 
Stattena IF 20   9 1 10 61 - 59 28 
Kullavägens BK 20   8 3   9 59 - 53 27 
Croatia Hbg KIF 20   7 4   9 51 - 57 25 
IK Bergandy 20   7 4   9 54 - 65 25 
HF Olympia 20   5 5 10 70 - 67 20 
Tågarps AIK 20   4 3 13 35 – 74 15 
Vallåkra IF 20    4 2 14   41 – 95  14 
Mörarps IF Utgått     
 
P16 N.V.A 
 
Vejbyslätts IF 12 9 2  1   52 - 20 29 
Höganäs BK 12 6 3  3   35 - 25 21 
Ramlösa BOIS 12 6 3  3   36 - 31 21 
HAIS 12 4 4  4   21 - 27 16 
Ekets GOIF 12 4 3  5   23 - 32 15 
BK Landora 12 4 2    6   34 - 44 14 
Fortuna FF 12 0 1 11   13 - 35   1 
M. Ljungby IF Utgått 
Brunnby FF Utgått 
 
P12 Helsingborg Grupp F. 
 
Asmundtorps IF2 16 14 1   1 101  - 26 43 
Bjuvs IF 16 13 1   2 104  - 16 40 
Borstahusens BK 16 11 2   3  83  -  40 35 
Kullavägens BK 16   9 2   5  77  -  36 29 
IK Bergandy 16   7 1   8  60  -  79 22 
Skromberga GIF 16   6 1   9  41  -  71 19 
Kvidinge IF 16   5 0 11  49 -   73 15 
Gunnarstorps IF 16   2 0 14  24 -   85   6 
HAIS (vit) 16   1 0 15  13 -  126   3 
Häljarps IF 2 Utgått 
     

 



Serietabeller 2007. 
P10 Helsingborg Grupp E Våren. 
 
Påarps GIF (vit) 7 5 2  0 30 - 12 17 
HAIS (vit) 7 5 1  1 30 - 13 16 
Jonstorps IF FK 7 5 0  2 37 - 14 15 
IK Wormo (vit) 7 3 0  4 21 - 30   9 
Strövelstorps GIF 7 2 2  3 25 - 24   8 
Ödåkra IF 2 7 2 1  4 18 - 26   7 
Bälinge BK 1 7 1 2  4 21 - 36   5 
Bjuvs IF 1 7 1 0  6 12 - 39   3 
 
   
 
 
 
P10 Helsingborg Grupp C Våren, 
 
Hittarps IK 1 7 6 0   1 34 - 13 18 
Hbg Södra BIS 7 5 1   1 30 - 16 16 
Ängelholms FF 2 7 4 0   3 15 - 17 12 
HAIS (blå) 7 3 2   2 18 - 17 11 
HIF 2 7 3 0   4 19 - 20   9 
Höganäs BK 7 2 1   4 15 - 21   7 
Eskilsminne IF 2 7 2 1   4 17 - 30   7 
Mörarps IF 7 0 1   6 10 - 24   1 
 
 
 

 P10 Helsingborg Grupp D Hösten. 
 
Jonstorps IF FK 7 7 0  0   35 -   6 23 
Mörarps IF 7 5 0  2 20 - 13 15 
Glumslövs GOIF 7 3 2  3 29 - 22 11 
Påarps GIF (vit) 7 3 1  3 17 - 19 10 
HAIS (vit) 7 3 0  4 18 - 18   9 
Eskilsminne IF 2 7 2 1  4 19 - 25   7 
Båstads GIF 7 2 0  5 12 - 26   6 
Ängelsholms FF 3 7 1 0  6   9 - 30   3 
    
 
 
 
 
P10 Helsingborg Grupp C Hösten. 
 
HAIS (blå) 6 4 1  1   17 - 18 13 
M. Ljungby IF 6 3 1  2   20 - 12 10 
Ängelholms FF 6 3 1  2   13 -   8 10 
HIF 2 6 3 0  3   16 - 13   9 
Åstorps FF 6 3 0  3   13 - 16   9 
Kågeröds BOIF 6 2 0    4   11 - 18   6 
Höganäs BK 2 6 1 1  4   11 - 16   4 
 
 
   
  
 

 



 

Verksamhetsplan 2008  
 
Ur ett ekonomiskt perspektiv blir den stora utmaningen 2008 byggandet av ny 
materialbod och omklädnadsrum. Styrelsen tillsatte redan 2006 en arbetsgrupp med 
uppgift att ta fram ett komplett beslutsunderlag, inklusive finansieringsplan, till 
styrelsen. Den överhettade byggmarknaden försenade projektet så till vida att inga 
anbud lämnats in. Därmed vet vi inte var vi hamnar kostnadsmässigt. Ritningar, 
bidragsansökningar och bygglov är framtagna. Det officiella beslutet att bygga är ännu 
inte taget men om allt går efter planerna så ska bygget kunna påbörjas i omedelbar 
anslutning till utomhussäsongens slut i början på oktober. 
 
Verksamhetens expansion gör att behovet av nya utrymmen ökar. Flicklagen har inga 
egna omklädningsrum och den befintliga materialstugan är sliten och otillräcklig. Kort 
sagt, behovet av ny stuga är stort. Dessutom är vår klubbstuga nu inne på elfte året och 
behovet av underhåll är stort även här. Byggruppen har fått ett sidouppdrag att titta på 
denna fråga parallellt med byggnationen. 
 
Ungdomsavdelningen planerar att anmäla åtta lag i seriespel och utöver detta 
ytterligare några lag i sammandrag. Totalt sett har HAIS nästan 150 ungdomar under 
20 år. Detta ställer stora krav på befintliga ledare och styrelse. Ökat antal aktiva medför 
ökat behov av material, förvaringsutrymmen, träningsplaner och välutbildade ledare.   
 
På seniorsidan tillkommer utöver A-, B- och Oldboyslag ett juniorlag. Organisatoriskt 
lägger vi juniorlaget under senioravdelningen och räknar med att flera av dessa unga 
killar ska ta steget och testa seniorfotboll under säsongen. Juniorlaget är redan anmält 
till Gotha-Cup och blir därmed det andra laget att representera HAIS i denna världens 
största ungdomsturnering. Det första laget var vår ungdomskull med 88:or och 89:or 
som idag är stommen i seniortruppen. Juniorlaget kan räkna med ekonomiskt bidrag 
både från HAIS stödförening och från huvudstyrelsen. 
 
Den idrottsliga utmaningen för HAIS representationslag blir att göra division sju 
sejouren ettårig. Förhoppningsvis tar killarna sitt ansvar och krigar om seriesegern eller 
en kvalplats. Bilagan tog steget upp en division och återfinns nu i trean. Truppen är 
intakt med något undantag och ytterligare några nykomlingar har anslutit under 
vintern. Ny tränare efter Bengt Gustavsson är Thomas ”Whiskey” Wiberg som är en 
gammal bekanting i klubben. Redan 1976 representerade ”Whiskey” HAIS under Nisse 
Larssons ledning. 
 
I höstas tog Helsingborgs politiska ledning beslutet att placera en ny inomhusarena på 
Olympiafältet. Hur detta kommer att påverka HAIS verksamhet vet vi inte idag. Vi 
kommer att följa utvecklingen med stort intresse. 
 
Under de två senaste åren har HAIS haft en heltidskanslist som skött den administrativa 
delen av vår verksamhet. Utöver detta har hon även hållit ordning i materialrummet 
och skött tvätten. Under våren upphör detta bidrag och därmed har vi ingen möjlighet 
att fortsätta med Erika som anställd. Det är dock vår förhoppning att vi ska komma 
överens om en fortsättning på det ideella planet.  
 
 
 

 



 

 
 
Inkomst- och utgiftsstat 2008 
 
De statliga och kommunala bidragen har ökat allteftersom vår ungdomsavdelning har 
ökat. De står nu för nästan 60 procent av vår totala omsättning. Räknar vi bort 
intäkterna avseende anställda står bidragen för ca 37 % av omsättningen. Förskolans 
avtal går ut efter vårterminen 2008 och vi kommer att kontakta förskoleverksamheten i 
god tid innan avtalsperiodens slut och teckna nytt avtal. Vi har i dagsläget inga signaler 
på att förskolan är på väg bort. 
 
Medlemsavgifterna ökade med 50 procent 2007 i jämförelse med 2006 och har aldrig 
varit större. Många små poster blir tillsammans stora och därmed blir sponsorintäkter, 
julkalender försäljning, Antik-mässa och liknande arrangemang viktiga inkomstkällor 
under året.  
 
På kostnadssidan är den överlägset enskilt största posten lönekostnader. Ökad 
verksamhet medför med automatik ökade intäkter men också ökade kostnader. Plan- 
och domarkostnader, Serie- och cupavgifter samt träningskostnader uppgick 2007 till 
över 100 000 kr. 2008 kommer inte till att bli billigare.  
 
De senaste årens positiva resultat har medfört att föreningens likviditet är god. Om 
styrelsen beslutat att påbörja bygget av ny materialbod kan del av denna likviditet 
komma väl till pass. Det är dock inte styrelsens mening att äventyra föreningens goda 
ekonomi genom att avsätta för stor del av det egna kapitalet till bygget. Därför kommer 
vi att ansöka om ett banklån om bygget ska genomföras.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



MEDLEMMAR PÅ FÖRTROENDEPOSTER 1930 – 2007. 

 
 
1930-31 Nils Öhrn 
1932 Gösta Sörensson 
1933-35 Sixten Stenberg 
1936 Ture Herrström 
1937-39 Gösta Sörensson 
1940-51 Stig Berling 
1952-54 Lennart Brandin 
1955-61 Per Leid 
1962-65 Bertil Malmborg 
1966 B. Malmborg/A. Nilsson 
1967-71 Allan Nilsson 
 
 
 
 
 
1930-31 Erik Save 
1932-35 Ture Herrström  
1936 Gösta Sörensson 
1937-50 Algot Mårtensson 
1951-55 Otto Lidner 
1956-57 Bengt Skoglöf 
1958-60 Boris Malmborg 
1961 Ulf Wahlgren 
1962-64 Boris Malmborg 
1965 Ulf Thunström 
1966-67 Jan-Erik Weberg 
1968-69 Gunilla Holmén 
1970-73 Jan-Erik Weberg 
1974 Bo Nilsson 
1975-77 Birgitta Thim 
 
     
 
 
1930-31 Sven Angel 
1932-36 Stig Berling 
1937-39 Erik Magnusson 
1940-43 Egon Persson 
1944-46 Bertil Paulsson 
1947-50 Rune Söderberg 
1951 Lennart Fisch 
1952-60 Folke Vinberg 
1961-65 Carl Persson 
1966-71 Bo Richter 
1972-75 Kjell Hansson 
 
 
 
 
 

1972 A.Holmström/T.Frost  
 
1972 A. Holmström/T. Frost 
1973-76 Allan Nilsson 
1977-79 Bo Hilmer Magnusson 
1980-84 Thomas Frost 
1985-87 Bo H. Magnusson 
1988-90 Sture H. Lindqvist 
1991 Lars-Olof Lindqvist 
1992 Sture H. Lindqvist 
1993 Lars Olof Lindqvist 
1994-2007 Mats Andersson 
 
 
 
 
 
 
1978 Bo Pehrsson 
1979-80 Per Svensson 
1981-86 Jan Larsson 
1987 Bengt-O. Berg 
1988 Kicki Skjöld 
1989 A. Nilsson/L. Holmsell 
1990 Kenneth Sandberg 
1991 Sture H. Lindqvist 
1992 Josef Linderoth 
1993 Kjell Hamsås 
1994-95 Bo Nilsson 
1996 Kent Svensson 
1997-99 Bo Nilsson 
2000-2005 Kent Persson 
2006-2007 Thomas Holmén 
 
 
 
 
1976-78 Robert Thim 
1979-81 Bo Nilsson 
1982-84 Bo Ahlqvist 
1985-86 Sven Andersson 
1987 Kenneth Sandberg 
1988-89 Bo Nilsson 
1990-91 Kent Svensson 
1992-93 Bo Nilsson 
1994 Kjell Hamsås 
1995-97 Ulf Nygren 
1998-07 Paul Carlsson 
 
 

HAIS ORDFÖRANDE 1930 – 2007. 

HAIS SEKRETERARE 1930 – 2007. 

HAIS KASSÖRER 1930 - 2007 



HAIS EKONOMI 2004-2007
Inkomst-stat

INTÄKTER 2008 2007 2006 2005

Medlemsavgifter 75 000        79 900        53 300        31 000          

Hyresbidrag 18 500        18 100        17 850        18 000          

Förskolan 67 500        67 500        66 250        64 000          

Bingolotto/julkalendrar 15 000        15 525        15 700        21 000          

Övriga lotterier 5 000          6 054          9 200          32 000          

Aktivitetsbidrag 80 000        88 544        88 000        84 000          

SAS - Särskilt anställningsstöd 60 000        235 150      175 000      

Projekt 27 000        52 168       53 000       49 000         

* Påsk-tivoli

* HBG-festival 18 568        17 000        14 000          

* Antik-mässa 15 000        23 000        19 000        23 000          

* Julskyltning 7 000          5 600          7 000          7 000            

* IH-arrangemang 5 000          5 000          10 000        5 000            

Sponsorer 60 000        51 750        44 000        69 000          

Kursbidrag 6 000          

Övrigt 10 000        3 974          16 400        5 000            

Summa inkomster 418 000      618 665     544 700     373 000       



Utgifts-stat
KOSTNADER 2008 2007 2006 2005

Plan o domarkostnader 45 000        46 454        47 000        50 000          

Serie & Cup avgifter 50 000        55 320        40 500        42 000          

Licensavgifter

Träningsläger 20 000        2 396          17 000        9 000            

Träningskostnader 20 000        20 000        19 000        20 000          

Spelarinköp o reseersättningar 5 000          3 000            

Läskkostnader 3 500          3 368          2 300          2 500            

Materialinköp 60 000        42 990        49 500        78 000          

Tivolikostnader

Julmarknadskostnader 2 000          1 490          1 400          1 400            

Sommarfestkostn/HAISa dagen 5 000          7 679          1 300          3 000            

Antikmässa/Bingo-lottokostn 295             

Underhållskostnader 10 000        844             9 200          5 000            

Trivsel o avslutningsfester 12 000        8 401          17 500        18 000          

Kurser/utbildningar 8 000          500              

Kostn stuga, tele,  data, el m m 45 000        46 629        47 000        36 000          

Löner, försäkr och soc avg 62 000        244 677      172 000      -             

Administr o försäkring förening 25 000        27 016        21 000        27 000          

Styrelse- o årsmöten, priser 10 000        13 384        10 000        12 000          

Övriga kostnader 10 000        4 902          10 000        6 000            

Övergångshandlingar 3 000          9 800          1 500          6 000            

Avskrivningar/Byggkostnader 30 000        30 000        30 000        30 000          

Räntenetto 500             10               200              300              

Totala kostnader 418 000   565 655    504 400    349 700    

Totala intäkter 418 000   618 665    544 700    373 000    
Totala kostnader 418 000   565 655    504 400    349 700    

Resultat -            53 010      40 300      23 300      



Flest träningstillfällen 2007. 
 

Simon Fransson 60 st. av 66. 

 

__________________ 
 

 

 

 

Träningsmatcher A-laget 2008. 

Lördag 23/2 Kullavägens BK – HAIS kl. 16.00 Västerg

Lördag  1/3  HAIS – Allerum kl. 15.00 Olympiafältet  

Söndag  9/3  Eskilsminne IF – HAIS kl. 11.00 Västergå

Lördag 22/3 Össjö IS – HAIS kl. 15.00 Munka Ljungby

Fredag 28/3  HAIS – HF Olympia kl. 18.30 Olympiafäl

Lördag  5/4   Kvidinge IF – HAIS (tid meddelas senare)

Lördag 12/4  Teckomatorps SK – HAIS kl. 13.00 Tecko

 

 

 
                              

 

 

 

 

  

 

Träningsmatcher B-laget 2008. 

Söndag  23/3  Brunnby – HAIS kl.13.00 grusplan Lerbe

Söndag  30/3  HAIS – Teckomatorps SK kl. 13.00 Olym
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HAIS Träningspristagare 1941 -2007. 

1941 Bertil Paulsson 

1942 Egon Persson 

1943 Erik Magnusson 

1944 Stig Rosberg 

1945 Otto Linder 

1946 Lennart Brandin 

1947 Algot Mårtensson 

1948 Sven Olsson 

1949 Per Leid 

1950 Viggo Cato 

1951 Tore Rosberg 

1952 Ingvar Gagné 

1953 Bengt Skoglöv 

1954 Stig Nilsson 

1955 Bengt Lindgren 

1956 Georg Åman 

1957 Arne Weberg 

1958 Göte Wirholm 

1959-63 Ingen utdelning 

1964 Jan Larsson 

1965 Ingen utdelning 

1966 Bengt Persson 

1967 Sten Kjellman 

1968 Per Svensson 

1969 Bengt Persson 

1970 Bengt Persson/Sven Malmgren 

1971 Per Svensson 

1972 Bengt Persson 

1973 Rodney Weberg/Sven Malmgren 

1974 Sven Malmgren 

1975 Sten Christer Landin 

1976 Mikael Leveau 

 

______________________________ 

 

1977 Roland Borg / Rodney Weberg 

1978 Jan-Erik Björnberg 

1979 Mats Andersson / Ulf Jönsson 

1980 Sven Andersson 

1981 Sven Andersson 

1982 Sven Andersson 

1983 Kent Landin 

1984 Thomas LB Gustavsson 

1985 Mats Andersson 

1986 Mats Ahlqvist 

1987 Ulf Nygren 

1988 Ulf Nygren 

1989 Ulf Nygren 

1990 Ulf Nygren 

1991 Ulf Nygren 

1992 Ulf Nygren 

1993 Ulf Nygren 

1994 Mats Andersson/Fredrik Balkebo 

1995 Fredrik Balkebo 

1996 Ulf Nygren 

1997 Ante Sjöberg 

1998 Mats Falk 

1999 Mats Persson 

2000 Christer Hagström 

2001 Martin Bojrup 

2002 Johan Dahlqvist 

2003 Johan Dahlqvist 

2004 Martin Bojrup 

2005 Richard Jeppsson  

2006 Tobias Fransson 

2007 Simon Fransson 

 

 

___________________________________ 

  



HEDERSLEDAMÖTER                     
1953 Stig Berling 
1953 Algot Mårtensson 
1953 Erik Magnusson 
1956 Egon Persson  
1970 Georg Åman 
1970 Bo Ahlqvist 
1981 Sven Malmgren 
1982 Tommy Green 
1984 Bo Nilsson 
1987 Bo H. Magnusson 
1987 Kjell Hansson 
1987 Thomas Frost 
1988 Kent Svensson 
1989 Lisbeth Larsson 
1991 Allan Nilsson 
1991 Mats Andersson 
1995 Kent Landin 
1997 Lennart Brandin 
2000 Mats Ahlqvist  
2002 Per Ahlqvist    
2005  Kent Persson 
____________________________________ 
 
STÄNDIGA MEDLEMMAR 
 

1972 Allan Nilsson 
1972  Carl Persson 
1972 Bo Richter 
1972 Thomas Holmén 
1973 Jan-Erik Weber 
1973 Gunnar Paulsson 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

STÄNDIGA LEDAMÖTER 
 
1931 Gösta Andersson 
1931 Birger Isaksson 
1931 Sölve Zanders 
1931 Tage Olsson 
1931 Yngve Fänge 
1931 Erik Save 
1931 Tjelvar Zanders 
 
 
 
 

 
 
 
____________________________________ 
 
SVEN MALMGRENS MINNESTROFÉ 
Instiftat av Adils Holmström 1986               
 
1986 Bengt-Åke Svensson 
1987 Per Ahlqvist 
1988 Lars-O Lindqvist 
1989 Lars Holmsell 
1990 Sture H. Lindqvist 
1991 Stefan Nilsson 
1992 Mats Andersson 
1993 Bo Nilsson 
1994  Ingemar Hellberg 
1995 Lennart Brandin 
1996 Kjell Hansson 
1997 Mats Falk 
1998 Kent Persson 
1999 Bo Ahlqvist   
2000 Kent Landin 
2001 Lars Rasmusson 
2002 Roger Andersson 
2003 Magnus Janson 
2004 Paul Carlsson 
2005 Bengt-Olle Berg 
2006 Thomas Holmén 
 
 
 



Sammandrag för A-laget i fotboll åren 1930 – 2007. 
2407 spelade matcher, 957 vunna, 348 oavgjorda, 1102 förlorade. Målskillnad: 4970 – 5429. 
 

 

Flest spelade A-matcher. 
 
Tommy Green 493 
Bo Ahlqvist 425 
Mats Andersson 420 
Sven Malmgren 406 
Per Ahlqvist 401 
Mats Ahlqvist 368 
Kent Landin 350 
Stig Rosberg 336 
Lennart Brandin 322 
Ingvar Gagné 314 
Algot Mårtensson 307 
Kent Svensson 306 
Bertil Paulsson 302 
Bertil Nilsson 287 
Sven Olsson 285 
Thomas Holmén 273 
Lars-Olof Lindqvist 266 
Boris Malmborg 258 
Björn Lindh 252 
Charles Bergman 245 
Thomas LB Gustavsson 245 
Georg Åman 243 
Egon Persson 237 
Emil Olsson 232 
Lars Nilsson 231 
Kjell Hansson 228 
Mikael Eriksson 218 
Hans Berglund 216 
Christer Stridh 212 
Torvald Gustavsson 211 
Arne Lindberg 205 
Carl Persson 201 
Roger Andersson 200 
Erik Magnusson 199 
Sven Randow 197 
Lars Pizza Persson 194 
Bengt Lindgren 193 
Lars Holmsell 191 
Viggo Cato 184 
Bertil Dahlvid 181 
Bertil Persson 180 
Peter Winberg 176 
Axel Stadler 175 
Jan Nilsson 172 
Lennart Jönsson1 170 
Ulf Natt o Dag 168 
 
 

 
 
Per-O Johansson 164 
Nils Marteby 159 
Josef Linderoth 157 
Kay Weberg 157 
Sonny Landin 156 
Bengt Skoglöf 155 
Carl Räntslöf 155 
Per Svensson 154 
Bo Pehrsson 152 
Mats Persson 150 
Bengt-Å Svensson 148 
Torbjörn Paulsson 142 
Albert Petersson 141  
Niklas Malmlöf 140 
Richard Jeppsson 133 
Martin Bojrup 130  
  
Bästa målskyttar i A-laget. 
 
Algot Mårtensson 271 
Per Ahlqvist 171 
Ingvar Gagné 163 
Bengt Lindgren 145 
Egon Persson 111 
Axel Stadler 101 
Mats Ahlqvist   76 
Hans Berglund  75 
Göran Björk  72 
Lennart Jönsson1  68 
Stig Berling   66 
Nils Lundin   66 
Sven Persson   65 
Bengt Skoglöf   65 
Sven Randow   64 
Emil Olsson   61 
Sonny Landin   60 
Kent Landin   60 
Mikael Eriksson   59 
Arne Sjöstrand   58 
Jan Nilsson   58 
Erik Magnusson   56 
Thomas LB Gustavsson   56 
Torvald Gustavsson   55 
Lars Nilsson   52 
Roger Andersson   50 
Dejan Stanisic   48    
Kent Svensson   44 
 



MATCHSTATISTIK HAIS A-lag 2007
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SPELARNAMN.
Ademovic Muhamed X X X X X1 X X X 8 1
Andersson Christer X X X X X X X 7
Andersson Fredrik X X X 3
Andersson Patrik X X X X X X X X X X X X X X X X X X X1 X X X X1 X X X1 26 3
Berg Tobias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 23
Brodin Niklas X X X X X X X X X X1 X X X X X X X X X X X X X X 24 1
Bylander Jonas X 1
Bylander Mathias X X X X X X X X X X X X X X X X 16
Canak Davorin X 1
Ekstrand Christoffer X X X X X X X X X X X X X X1 X X X X X2 X X1 X X 23 4
Fransson Simon X X X X X X X X X X X X X 13
Fransson Tobias X X X X X X X 7
Gustafsson Mattias X X X X X X X X X X X X X X X X X 17
Hallström Andreas X X 2
Hansen Tobias X X X X X1 X X X X X X X X X1X1 X X 17 3
Hellberg Joel X1 X X X X X X X1X1 X X X X X X X1 X X1 X X X X X1 23 6
Hjalmarsson Niklas X1X2X4 X X1X1 X X X X X2 X X1 X X2 X X X1 X1 X X X1X1 23 18
Johnsson Marcus X X X X X X X X X X X X X X X X1X1 X X X X X X1 X X X 26 3
Jägerfall Alexander X X 2
Jönsson Simon X X 2
Lindstrup Mikael X X1 X X X 5 1
Ljungqvist David X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 22
Melin Henrik X X X X1 X X 6 1
Nilsson Anders X X X X X X X X X X X X X X X 15
Nilsson David X X X X X 5
Nilsson Karl X X X 3
Olandersson Björn X X X X X X X X X X X X X X X X X 17
Pihl Stellan X X X X 4
Schrewelius Fredrik X X X X1 X2 X 6 3
Sjögren Bobby X 1
Sjögren Jimmy X X X X X X X X X X X X X X X X X 17
Skoglund Dennis X1 X X X1 X X X1 X X X X X X X 14 3
Tiitus Pierre X X X X X X X X1 X X X X X X X X X X X X X X X X 24 1

27 spelade matcher
 9 vunna
 4 oavgjorda
14 förluster
Målkvot: 48 - 65

MOTSTÅNDARE

OBS. HAIS SIFFROR
FÖRST.



Sammandrag för B-laget i fotboll åren 1930 – 2007. 
1771 spelade matcher, 800 vunna, 264 oavgjorda, 707 förlorade. Målsk. 4952 – 4601. 

 

Flest spelade matcher 
Per Leid 361 
Bo Nilsson 322 
Lars-Olof Lindberg 288 
Arne Larsson 254 
Kjell Hansson 251 
Mats Andersson 245 
Bengt Persson 240 
Georg Åman 235 
Jan Larsson 225 
Gunnar Johansson 206 
Kent Svensson 184 
Bo Ahlqvist 181 
Magnus Svensson 179 
Mats Dahlvid 177 
Arne Weberg 175 
Rodney Weberg 173 
Ulf Nygren 170 
Per Svensson 169 
Bo Pehrsson 166 
Richard Persson 164 
Tore Rosberg 159 
Jan Mårtensson 152 
Stig Larsson 147 
Sven Andersson 145 
Lars Larsson 142 
Harry Sandberg 136 
Jens Christiansen 133 
Inge Nilsson 131 
Bo H Magnusson 130 
Mikael Leveau 127 
Per-O Johansson 127 
Hadduche Riad 117 
Lars Nilsson 117 
Lars P Persson 116 
Kjell-Åke Dahlvid 114 
Kent Landin 111 
Ante Sjöberg 111 
Lennart Sandell 111 
Lennart Fisch 111 
Sven Malmgren 110 
Allan Mårtensson 109 
Jan-E Weberg 106 
Stefan Nilsson 105 
Mikael Eriksson 105 
Bo Andersson 101 
Sven Randow 101 
Carl Persson 100 
Kent Persson   99 
Carl G Petersson   99 

Bästa målskyttar i B-laget. 
Allan Mårtensson 94 
Arne Larsson 85 
Bengt Postaren Persson 80 
Ante Sjöberg 73 
Sven Cederholm 69 
Algot Mårtensson 68 
Lars Larsson 67 
Mats-Jörgen Nilsson 67 
Mats Andersson 64 
Kent Svensson 61 
Lars Nilsson 59 
Bo Hilmer Magnusson 59 
Sven Randow 58 
Mikael Leveau 57 
Lennart Jönsson1 56 
Einar Törnqvist 55 
Harry Andersson 53 
Egon Persson 51 
Sven Persson 51 
Jan Larsson 49 
Karl-G Petersson 48 
Otto Lindner 45 
Tore Rosberg 45 
Linus Eriksson 44 
Kjell Hansson 44 
Mikael Eriksson 44 
Jan Weberg 42 
Georg Åman 40 
Jim  Nilsson 38 
Mats Ahlqvist 32 
Joakim Ahlberg 30 
Per Ahlqvist 29 
Ronny Ottosson 26 
Peter Winberg 26 
Josef Linderoth 26 
Roger Andersson 26 
Richard Persson 24 
Thomas LB Gustavsson 24 
Per-O Johansson 23 
Jim Nilsson 23 
Andreas Andersson 23 
Kent Landin 22 
Joel Hellberg 19 
Niklas Malmlöf 19 
Jonnie Åksesson 19 
Kenny Svensson 18 
Ulf Nygren 18 
Mats Falk 17 
 



MATCHSTATISTIK HAIS B-lag 2007.
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MATCHRESULTAT 6 
- 3

3 
- 7

1 
- 2

3 
- 5

4 
- 3

4 
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2 
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4 
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3 
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Datum 10
/3

9/
4

16
/4

22
/4

25
/4

7/
5

14
/5

22
/5

28
/5

5/
6

11
/6

13
/6

18
/6

26
/6

6/
8

11
/9

20
/8

26
/8

29
/8

3/
9

9/
9

16
/9

25
/9

1/
10

SPELARNAMN.
Ademovic Muhamed X1 X X X X X X X X4 X X1X1 12 7
Andell Peter X X 2
Andersson Christer X X X X 4
Andersson Fredrik X X X1 X X X X X X X X X X X X X X X X X1 20 2
Andersson Patrik X X X 3
Berg Tobias X X X X X X X X1 X X X 11 1
Brodin Niklas X X X X X X X X 8
Bylander Mathias X X X X 4
Canak Davorin X X1 2 1
Ekstrand Christoffer X X X X X X X X X X X 11
Fransson Simon X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 19
Fransson Tobias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 21
Glyré Carl Fredrik X1 X X X X X 6 1
Gullstrand Emil X 1
Gustafsson Mattias X X X X X X X X X X 10
Haddouche Riad X X 2
Hall Christopher X 1
Hallström Andreas X2 X1 X1 X X1 X 6 5
Hansson Patrick X 1
Hansen Tobias X1 X X X X1 X X X X X X 11 2
Hellberg Joel X1 X X1 X1 X X X X X X4 X X2 X X1 X X 16 10
Hjalmarsson Niklas X1 X X 3 1
Jansson Simon X X X X X 5
Johnsson Marcus X2 X X1 X 4 3
Jägerfall Alexander X X X 3
Jönsson Simon X X X 3
Lauritz Jonas X 1
Ljungqvist David X1 X2 X X X X X X X X2 X1 X X1 X X1 X1 X1 17 10
Lundqvist Martin X X X X X X X X X X X X X X X X 16
Melin Henrik X X X 3
Myller Kristoffer X X 2
Nilsson Anders X 1
Nilsson Augsust Mazetti X X 2
Nilsson David X1 X X1 X X 5 2
Nilsson Jakob X X X X X 5
Nilsson Karl X X 2
Olandersson Björn X X 2
Oskarsson John X X1 X x1 X X X X1 X X X1 X X X X 15 4
Qureshi Sanih X1 X X1 X X2 X1 X X X X1 X X X X1 14 7
Schrewelius Fredrik X1 1 1
Sjögren Jimmy X X X1 X X X1 X X X X X X2 X X1 X1 15 6
Sjöland David X X1 X X X X X X X 9 1
Skoglund Dennis X X X X1 X X1 X X1 X1 9 4
Skoog Fredrik X 1
Sörliden Martin X X X X X 5
Tiitus Pierre X X 2
Vernersson Fredrik X X X X 4

24 spelade matcher
12 vunna
  6 oavgjorda
  6 förluster
Målkvot: 71 - 56

MOTSTÅNDARE

OBS. HAIS SIFFROR
FÖRST.



Flest spelade matcher. 
Mats Andersson 803 
Bo Ahlqvist 688 
Kjell Hansson 642 
Kent Svensson 639 
Tommy Green 621 
Kent Landin 589 
Sven Malmgren 571 
Per Ahlqvist 561 
Mats Ahlqvist 532 
Georg Åman 515 
Bo Nilsson 455 
Per Leid 418 
Ingvar Gagné 410 
Mikael Björnstedt (Eriksson) 406 
Sven Andersson 395 
Lars Nilsson 393 
Lars-O Lindqvist 391 
Lennart Brandin 389 
Lars P Persson 389 
Boris Malmborg 386 
Bertil Paulsson 382 
Lars Lindberg 377 
Algot Mårtensson 368 
Björn Lindh 366 
Thomas LB Gustavsson 366 
Arne Larsson 365 
Sven Randow 365 
Christer Stridh 362 
Stig Rosberg 361 
Magnus Svensson 355 
Peter Winberg 342 
Thomas Holmén 336 
Per-Olof Johansson 336 
Arne Weberg 333 
Bo Pehrsson 332 
Bengt Olle Berg 331 
Per Svensson 323 
Carl Persson 322 
Hans Berglund 312 
Gunnar Johansson 309 
Sven Olsson 307 
Bertil Nilsson 304 
Lennart Sandell 296 
Torvald Gustavsson 292 
Lars Holmsell 291 
Egon Persson 282 
Lars Larsson 276 
Jan Larsson 274 
Pär Ljungberg 273 
Bertil Dahlvid 270 
Bengt-Å Svensson 267 
Emil Olsson 266 

Bästa målskyttar  A-B-Juniorlag. 
Algot Mårtensson 339 
Ingvar Gagné 203 
Per Ahlqvist 203 
Bengt Lindgren 185 
Mats Jörgen Nilsson 172 
Göran Björk 168 
Egon Persson 162 
Sven Randow 139 
Sven Persson 133 
Kent Svensson 132 
Lennart Jönsson1 127 
Allan Mårtensson 125 
Mats Ahlqvist 123 
Hans Berglund 121 
Lars Nilsson 119 
Axel Stadler 116 
Mikael Eriksson 111 
Ingvar Malmborg 108 
Arne Larsson   99 
Ante Sjöberg   98 
Lars Larsson   97 
Torvald Gustavsson   95 
Mats Andersson   94 
Stig Berling   93 
Erik Magnusson   93 
Kent Landin   88 
Jim Nilsson   87 
Bengt Gustavsson   86 
Olof Nilsson   84 
Sonny Landin   82 
Bengt Persson   81 
Thomas Gustavsson   80 
Emil Olsson   79 
Sven Cederholm   78 
Linus Eriksson   77 
Roger Andersson   76 
Nils Lund   75 
Mikael Leveau   73 
Einar Törnqvist   73 
Boris Malmborg   71 
Arne Sjöstrand   71 
Bengt Skoglöw   71 
Kjell Hansson   70 
Bo Hilmer Magnusson   69 
Jan Nilsson   66 
Tommy Green   65 
Jan Larsson   65 
Peter Winberg   64 
Georg Åman   61 
Christer Stridh   59 
 

Totalt sammandrag senior/juniorfotboll i HAIS 1930 – 2007. 



MATCHSTATISTIK HAIS Oldboyslag 2007.
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MATCHRESULTAT 5 
- 5

0 
- 2

2 
- 5

2 
- 3

3 
- 1

2 
- 3

5 
- 1

1 
- 6

0 
- 5

0 
- 3

2 
- 8

0 
- 2

Datum 22
/4

29
/4

6/
5

18
/6

27
/5

3/
6

13
/8

26
/8

19
/9

26
/9

16
/9

23
/9

SPELARNAMN.
Ahlqvist Mats X 1
Ahlqvist Per X X X1 X X1 X1 X X1 X 9 4
Christiansen Jens X X 2
Eriksson/Björnstedt Mikael X X X1 X1 X1 X1 X X X 9 4
Göransson Kenth X X1 X X 4 1
Göransson Lars X X X X X X X X X X 10
Jansson Magnus X X X X X X X 7
Jeppsson Richard X1 X1 X X X X X X 8 2
Johansson Per-Olof X X X X X X X 7
Karlsson Johan X X X X X X X X 8
Lennerstedt Svante X X X 3
Lindberg Jan X X X X X X X X X X 10
Ljungberg Pär X X X X 4
Magnusson Tommy X X X1 X X X X 7 1
Maliganis Sakki X1 X X3 X X X X 7 4
Nilsson Anders X2 X X X X X X1 X X1 X 10 4
Pettersson Lars X1 X X X X X X X 8 1
Pletikos Walther X1 X X X X X X X 8 1
Sremcevic Dejan X X X X X X X X 8
Svahn Henrik X 1
Svensson Thore X X X 3
Wahlgren Peter X X 2
Åkesson Jonnie X X X X X X X X X 9

12 spelade matcher
 2 vunna
 1 oavgjorda
 9 förluster

målskillnad: 22 - 44

MOTSTÅNDARE

OBS. HAIS SIFFROR
FÖRST.



Spelade A-lagsmatcher fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål matcher mål

Aarenstrup Lars 1 0 6 0 117 13
Ademovic Muhamed 8 1 8 1
Ahlqvist Jesper 11 0 19 0 20 2 50 2
Ahlqvist Mats 2 0 368 76
Ahlqvist Per 2 0 401 171
Andersson Andreas 15 9 19 3 2 0 122 37
Andersson Christer 23 0 7 0 30 0
Andersson Fredrik 3 0 3 0
Andersson Kim 1 0 6 2 2 0 9 2
Andersson Patrik 26 3 26 3
Andersson Per 27 1 8 0 85 19
Anestio Panos 8 0
Aspman Johan 1 0 1 0 2 0
Bengtsson Pavel 14 2 14 2
Berg Johan 19 1 19 1
Berg Martin 1 0
Berg Tobias 1 0 17 1 23 0 41 1
Berggren Jimmie 1 0
Bergsten Daniel 5 0 5 0
Bojrup Martin 25 0 26 1 21 3 9 0 130 10
Borkman Johan 12 0
Brodin Niklas 1 0 10 0 24 1 35 1
Buzas Andreas 2 0 22 4
Bylander Jonas 1 0 1 0
Bylander Mathias 16 0 16 0
Carlsson Paul 85 2
Dahlqvist Johan 18 5 20 2 62 9
Dalebring Thomas 24 8
Darajati Sheilwin 1 0 1 0
Donborg Mikael 3 0 7 0 10 0
Dvgalic´Hilmija 2 0 2 0 4 0
Eek Joachim 7 0 7 0
Ekstrand Christoffer 19 1 17 2 23 4 59 7
Ekstrand Mikael 2 0 4 0 15 0
Eriksson Mikael 5 1 218 60
Eskilsson Kalle 1 0
Fager Thomas 1 0
Falk Mats 4 0 130 25
Fransson Jim 5 0 5 0
Fransson Simon 3 0 13 0 16 0
Fransson Tobias 6 0 7 0 13 0
Freitag Mikael 1 0 1 0 2 0
Gustafsson Mattias 3 0 6 0 11 2 17 0 37 2
Göransson Kent 63 20
Göransson Lars 126 1
Haddouche Riad 10 0 8 0 6 0 5 0 63 2
Hagström Christer 29 2
Halilovic Semir 2 0 1 1 3 1



Spelade A-lagsmatcher fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål matcher mål

Hall Martin 51 2
Hallström Andreas 2 0 2 0
Hansson Patrick 2 0 18 0 7 0 27 0
Hansen Tobias 1 0 20 2 22 3 17 3 60 8
Hellberg Joel 3 0 23 1 22 5 23 6 71 12
Herron Kristoffer 1 1
Hjalmarsson Niklas 23 18 23 18
Holmkvist Patrik 8 1 11 1
Hult Rikard 6 0
Hübner Joakim 1 0 7 0 32 1
Henrik Håkansson 14 2 14 2
Hörman Hans 121 13
Jeppsson Rickard 3 1 23 3 13 3 133 37
Johansson Erik 4 0 4 0
Johansson Per-O 2 0 164 11
Johansson Ulf 16 0
Johnsson Marcus 18 3 26 3 44 6
Jägerfall Alexander 2 0 2 0
Jönsson Simon 2 0 2 0
Jönsson Stefan 10 2 10 2
Kadanik Jim 9 1
Kakahadzic Nedim 2 0 2 0
Karlsson Joakim 8 0 8 0
Karlsson Jens 1 0 1 0
Karlsson Johan 9 0
Karlsson Morgan 34 0
Karlsson Rasmus 82 0
Lahti Mikael 6 7 12 5 18 12
Landin Markus 1 0 1 0
Larsson Anders 2 0 9 0 18 1 7 0 36 1
Lauritz Jonas 12 2 12 2
Lindberg Jan 85 0
Lind Andreas 1 0
Lindh Björn 16 0 22 0 22 3 1 0 252 15
Lindstrup Mikael 2 0 3 0 13 7 5 1 23 8
Ljungberg Per 134 5
Ljungkvist David 6 1 22 2 22 0 50 3
Lundberg Anders 47 0
Lundgren Carl 12 2 13 2
Lundmark Mickael 11 0 11 0
Lundqvist John 22 19 26 6 48 25
Lundqvist Martin 1 0 1 0
Lööf Mattias 1 0 40 1
Malmlöf Niklas 140 12
Melin Henrik 6 1 6 1
Nidesjö Mikael 18 0 18 0
Nedrup Stefan 1 0
Nilsson Anders 6 0 27 0 18 0 23 1 15 0 104 1



Spelade A-lagsmatcher fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål matcher mål

Nilsson David 3 1 6 1 5 0 14 2
Nilsson Dick 11 0 24 0 48 0
Nilsson Henrik 4 0
Nilsson Karl 3 0 3 0
Nilsson Per 6 0
Nilsson Robert 3 0 3 0
Nilsson Roger 2 0 2 0
Nilsson Tobias 3 0
Nordin Christian 7 0
Nyberg Fredrik 17 3 20 1 78 17
Olandersson Björn 17 0 17 0
Oskarsson John 6 0 6 0
Ottosson Ronny 1 0 5 1 36 22
Paerremand Stefan 24 5 17 3 41 8
Paulsson Filiph 2 0 2 0
Paulsson Torbjörn 3 0 142 14
Persson Leo 13 0 23 0 36 0
Persson Marcus 2 0 74 6
Persson Mats 24 0 2 0 150 0
Pihl Stellan 4 0 4 0
Qureshi Sanih 3 0 3 0
Rasmusson Lars 49 2
Roolf Jim 1 0 4 0 53 4
Rydberg Roland 1 0
Schrewelius Fredrik 6 3 6 3
Schöld Andreas 1 0 1 0
Schön Ted 3 0
Sjöberg Ante 90 25
Sjögren Bobby 8 1 3 1 1 0 12 2
Sjögren Jimmy 1 0 9 1 17 0 27 1
Sjöstrand Tobias 14 4 14 4
Skoglund Dennis 24 4 14 3 38 7
Sremcevic Dejan 14 0 11 1 4 1 72 14
Stanisic Dejan 9 3 16 7 67 48
Starhög Bojan 28 8
Suikki Patrik 11 0 2 0 13 0
Sundström Andreas 1 0 1 0
Svahn Henrik 67 22
Svensson Dick 1 0 1 0
Svensson Fredrik 26 1 24 0 76 3
Svensson Kenny 22 3
Svensson Tore 1 0 1 0
Söderman Mikael 20 15 20 15
Thall Henric 4 1 4 1
Thorsteinsson Jak. 6 0
Tiitus Pierre 24 1 24 1
Torres Adrian 14 3
Turja Jari 3 0



Spelade A-lagsmatcher fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål matcher mål

W. Lindholm Joel 23 16 10 2 33 18
Vernersson Fredrik 5 0 17 0 22 0
Waldow Johan 2 0 2 0
Westerberg Björn 1 0 1 0
Westerberg Mikael 6 1 6 1
Wrang Calle 3 0
Wöhl Magnus 16 3 12 0 61 7
Åkesson Jonnie 22 7 4 0 124 18
Ögren Patrick 4 0



Spelade B-matcher HAIS fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål match mål
Ademovic Mohamed 12 7 12 7
Ahlqvist Jesper 2 0 3 0 4 1 6 1 15 2
Ahlqvist Per 5 0 76 29
Andell Peter 2 0 2 0
Andersson Andreas 12 0 6 0 51 23
Andersson Christer 11 0 4 0 15 0
Andersson Fredrik 14 3 20 2 34 5
Andersson Kim 3 0 4 1 2 0 9 1
Andersson Patrik 3 0 3 0
Andersson Mats 6 0 245 64
Andersson Per 6 0 4 0 24 9
Andersson Shane 1 0 1 0
Ankarlilja Tony 10 1 10 1
Aradinaj Ramadan 7 0 7 0
Aspman Johan 4 0 2 0 6 0
Bojrup Martin 3 0
Bengtsson Bo 2 0 1 0 21 5
Bengtsson Pawel 12 7 12 7
Berg Johan 5 4 5 4
Berg Tobias 10 0 7 1 11 1 28 2
Bergsten Daniel 5 0 5 0
Bojrup Martin 3 0 6 0 1 0 18 1
Borkmar John 5 1
Brodin Niklas 12 0 8 3 8 0 28 3
Buzars Andreas 3 1 12 6
Bylander Mathias 4 0 4 0
Carlsson Paul 26 2
Christiansen Jens 133 8
Dahlqvist Johan 6 4 6 1 17 5
Dalebring  Th. 8 2
Darajati Sherwin 13 0 2 1 15 1
Donborg Mikael 5 0 5 0 3 0 13 0
Dugalic Hilmia 12 4 7 1 19 5
Dvgalic Hilmija 7 3 18 2 25 5
Eek Christoffer 3 0 3 0
Ekstrand Carlos 2 0
Ekstrand Christoffer 4 0 3 0 9 2 11 0 27 2
Ekstrand Mikael 21 4 17 0 82 6
Elgander Jim 6 0
Eriksson Mikael 1 0 105 44
Eskilsson Kalle 8 0
Fransson Jim 5 1 5 1
Fransson Simon 4 0 13 0 19 0 36 0
Fransson Tobias 15 0 16 0 21 0 52 0



Spelade B-matcher HAIS fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål match mål
Freitag Michael 14 2 15 0 31 2
Glyré Carl Fredrik 6 1 6 1
Gullstrand Emil 1 0 1 0
Gustafsson Mattias 3 1 9 2 12 5 10 0 34 8
Hadduche Riad 14 4 12 2 4 3 11 0 2 0 117 14
Hagström Christer 74 9
Halilovic Semir 8 2 2 0 10 2
Hall Christoffer 2 0 9 0 1 0 12 0
Hall Martin 20 2
Hallström Andreas 6 5 6 5
Hansen Tobias 2 0 7 1 3 2 9 1 11 2 32 6
Hansson Andreas 12 0
Hansson Leif 10 0 10 0
Hansson Patrick 6 0 5 0 5 0 1 0 17 0
Haradinaj Martir 1 0 1 0
Hellberg Joel 2 0 5 1 10 5 7 3 16 10 40 19
Hjalmarsson Niklas 3 1 3 1
Holmkvist Patrik 13 1 8 0 21 2 61 3
Holmner Erik 5 1 5 1
Hult Rickard 11 3
Hübner André 5 0
Hübner Joakim 12 1 7 1 50 5
Håkansson Henrik 1 0 1 0 2 0
Ingemasson Roberg 3 0 3 0
Jansson Simon 5 0 5 0
Jeppsson Rickard 2 0 3 0 24 13
Johansson Erik 8 2
Johansson Per-O 3 0 127 23
Johansson Ulf 5 0 49 0
John Thomas 2 0 2 0
Johnsson Lars 2 0 2 0
Johnsson Marcus 3 1 4 3 7 4
Jägerfall Alexander 3 0 3 0
Jönsson Simon 3 0 3 0
Jönsson Thomas 10 1 10 1
KakahadzicNedim 3 0 8 1 11 1
Kalhavi El Mohamed 5 2 5 2
Karlsson Jens 2 0 2 0
Karlsson Johan 21 3
Karlsson Morgan 15 1
Karlsson Rasmus 31 1
Karteryd Jason 1 0 5 1 6 1
Lahti Mikael 3 4 3 4
Landin Marcus 6 0 6 0
Larsson Anders 5 1 5 0 5 1 1 0 16 2



Spelade B-matcher HAIS fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål match mål
Lauritz Jonas 15 4 1 0 16 4
Leveau Henrik 6 1
Lindh Björn 13 1 2 1 1 1 73 14
Lindberg Jan 1 0 89 4
Lindstrup Mikael 2 2 5 1 2 1 9 4
Ljungberg Per 5 0 65 0
Ljungqvist David 1 0 12 2 10 0 17 10 40 12
Lundberg Anders 8 1
Lundgren Carl 16 7 19 8
Lundgren Tobias 1 0 1 0
Lundmark Mickael 11 2 11 2
Lundqvist John 2 3 2 3
Lundqvist Martin 12 0 16 0 28 0
Lööf Mattias 1 0 4 2
Magnusson Jesper 1 0 1 0
Malmlöf Niklas 55 19
Malmqvist Patrik 1 0
Martinsson Michael 1 1
Meholli Osman 1 0 1 0
Myller Kristoffer 2 0 2 0
Myrberg Björn 8 1 8 1
Nedrup Stefan 2 0
Nilsson Anders 21 2 13 0 6 2 6 1 1 0 72 6
Nilsson August Maz. 2 0 2 0
Nilsson Christian 2 0
Nilsson David 10 1 6 2 16 3
Nilsson Dick 21 0 16 0 59 0
Nilsson Jakob 5 0 5 0
Nilsson Karl 22 0 2 0
Nilsson Martin 25 1
Nilsson Per 7 0
Nilsson Robert 2 0 2 0 4 0
Nilsson Roger 1 0 27 6
Nilsson Tobias 1 0
Nordbäck Håkan 1 0
Nordin Christian 6 0
Nyberg Björn 1 0 1 0
Nyberg Fredrik 2 1 1 0 8 3
Ohlsson Mattias 4 4 4 4
Olandersson Björn 2 0 2 0
Ollerup Oscar 2 0 57 6
Oskarsson John 10 1 15 4 25 5
Ottosson Ronny 4 3 19 26
Paerrmand Stefan 1 0 8 5 9 5



Spelade B-matcher HAIS fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål match mål
Paulsson Filiph 6 2 6 0 1 1 13 3
Paulsson Torbjörn 1 0 66 15
Persson Leo 20 0 17 1 37 1
Persson Marcus 1 0 37 10
Persson Mats 15 1
Qureshi Sanih 12 5 14 7 26 12
Rajkovic Aleks 2 0 2 0
Rasmusson Lars 2 0
Roolf Jim 2 0 17 9
Rosbiay Siwan 2 0 2 0
Rosenblad Jonas 4 1
Roshaukov Masoud 27 11
Ryberg Roland 15 2 9 2 60 10
Schrewelius Fredrik 1 1 1 1
Schön Ted 2 1
Schöld Andreas 1 0 1 0
Sjöberg Ante 111 73
Sjögren Bobby 2 0 1 1 3 1
Sjögren Jimmy 1 0 5 1 6 1 15 6 27 8
Sjöland David 9 1 9 1
Sjöstrand Tobias 8 10 8 10
Skoglund Dennis 11 4 9 4 20 8
Skoog Fredrik 1 0 1 0
Sremcevic Dejan 6 0 2 0 16 4
Stanisic Dejan 5 5 3 3 12 6
Starhög Bojan 14 6
Suikki Patrik 7 0 7 0
Sundström Andreas 1 0 1 0
Svahn Henrik 11 3
Svensson Fredrik 19 11 14 2 48 13
Svensson Kenny 46 18
Svensson Thore 2 0 5 0 7 0
Söderman Mikael 3 0 3 0
Sörliden Martin 5 0 5 0
Thall Henric 3 3 3 3
Thorsteinsson Jak. 40 7
Tiitus Pierre 2 0 2 0
Torres Adrian 34 6
Turja Jari 29 1
Vourdohas Nicos 1 0
Wahlberg Andreas 2 0 2 0
Waldow Johan 3 2 3 2
W. Lindholm Joel 13 8 5 3 18 11
Wallentin Håkan 10 0



Spelade B-matcher HAIS fram till 2007.

Namn 2003 mål 2004 mål 2005 mål 2006 mål 2007 mål match mål
Vernersson Fredrik 9 0 4 0 13 0
Wrang Carl 3 2
Wöhl Magnus 2 2 12 6
Åkesson Jonnie 3 0 35 19
Ögren Patrik 14 3



Spelade Oldboysmatcher fram till 2007.

Summa
matcher

Aarenstrup Lars 12 0 3 -- 3 -- 25
Ahlqvist Bo 61
Ahlqvist Mats 1 0 11 0 2 -- 1 - 52
Ahlqvist Per 16 5 12 -- 13 -- 9 4 60
Andersson Lars 42
Andersson Mats 10 0 4 0 8 -- 2 -- 82
Ankarlilja Tony 11 1 13 1 3 -- 3 -- 36
Andersson Sven 83
Baltersen Tommy 2 0 3 -- 3 -- 8
Bengtsson Bo 6 1 4 0 5 -- 132
Berg Bengt-O 11 1 87
Carlsson Paul 9
Christiansson L. 9
Christensen Jens 1 0 2 0 3
Ekstrand Mikael 10 0 9 0 51
Eriksson Mikael 6 1 4 -- 8 -- 9 4 46
Freitag Mikael 15 3 10 2 29
Gertsson Joakim 3 1 3
Green Kent 37
Gustavsson Th. 55
Göransson Kenth 1 -- 5 -- 4 1 10
Göransson Lars 12 0 9 0 12 -- 13 -- 10 - 73
Hager Göran 88
Hall Martin 8
Hammarbäck Paul 8 4 24
Hansson Kjell 11 0 1 -- 162
Hansson Leif 1
Hansson Mats 10
Hillerström Peter 5
Jansson Lars 7
Jansson Magnus 1 0 8 -- 14 -- 7 - 30
Jeppsson Richard 14 8 10 -- 9 -- 8 2 41
Johansson Paul 65
Johansson Per-Olof 14 5 12 -- 12 -- 7 - 45
John Thomas 12 0 7 0 5 -- 4 -- 88
Johnsson Magnus 1 0 1
Jonsson Lars 4 0 2 0 6
Jönsson Lennar. 28
Karlsson Johan 10 -- 1 -- 8 - 19
Landin Kent 8 1 1 -- 94
Lennerstedt Svante 3 - 3
Lindberg Jan 9 0 8 0 6 -- 11 -- 10 - 83
Lindberg Lars 36
Linderoth Josef 45
Lindh Björn 9 3 9 1 10 -- 13 -- 41
Lindqvist Lars-O 3 0 23
Lindström Ulf 2 0 5
Ljungberg Pär 2 0 8 0 9 -- 14 -- 4 - 74
Lövgren Lars 1 0 1 -- 2

 Namn 2003 mål 2004 mål 2007 målmål 2005 Mål 2006



Spelade Oldboysmatcher fram till 2007.

Summa
matcher

 Namn 2003 mål 2004 mål 2007 målmål 2005 Mål 2006

Magnusson Tommy 6 -- 9 -- 7 1 22
Maliganis Sakis 5 6 11 14 7 4 23
Mattsson Jonny 68
Månsson Daniel 2 -- 2
Möllergren And. 1
Nielsen Ulf 88
Nilsson Anders 12 0 8 2 10 -- 10 -- 10 4 74
Nilsson Stefan 33
Norbäck Håkan 12
Ohlsson Per 48
Paulsson Bo 9 0 5 -- 51
Paulsson Torbjörn 2 0 2
Persson Hans 8 3 2 -- 22
Persson Kent 63
Persson Lars 27
Persson Roland 1 -- 1
Persson Sören 3
Pettersson Lars 2 -- 8 1 10
Pihl Rolf 55
Pletikos Wahlter 1 -- 10 -- 8 1 19
Plume Leif 13
Rasmusson Lars 65
Roolf Jim 4 1 4 -- 1 -- 9
Ryberg Roland 11 0 13 5 45
Sremcevic Dejan 10 -- 8 - 18
Starhög Bojan 19
Stridh Krister 17
Stridsberg Lars 9 0 141
Svahn Henrik 6 -- 1 - 7
Svanberg Göran 4 0 1 -- 53
Svanberg Ulf 5
Svensson Dan 2
Svensson Kent 3 0 101
Svensson Thore 8 0 2 -- 2 -- 3 - 15
Wahle Ronnie 19
Wahlgren Peter 2 - 2
Walter Anders 15
Winberg Peter 35
Åkesson Jonnie 2 -- 9 - 11
Åkesson Mats 4



Sammandrag HAIS Juniorer 2005 - 2006.

Namn 2005 mål 2006 mål matcher mål
Ahlqvist Jesper 13 4 14 6 27 10
Andersson Fredrik 2 0 2 0
Andersson Kim 11 10 6 3 17 13
Andersson Shane 10 0 5 2 15 2
Aspman Johan 4 0 4 0
Berg Tobias 11 4 14 5 25 9
Brodin Niklas 12 1 15 4 27 5
Donborg Mikael 4 0 9 4 13 4
Ekstrand Christoffer 14 3 14 3 28 6
Fransson Simon 14 0 19 0 33 0
Fransson Tobias 12 0 17 0 29 0
Gustafsson Mattias 11 2 19 3 30 5
Gustavsson Niklas 2 0 2 0
Hall Kadanik Christ. 3 0 3 0
Hansson Patrick 9 0 17 0 26 0
Hansen Tobias 10 6 16 4 26 10
Hellberg Joel 14 7 16 1 30 8
Johnsson Marcus 14 7 14 7
Karterud Jason 10 0 6 0 16 0
Landin Markus 11 0 13 0 24 0
Lindstrup Mikael 11 8 11 8
Ljungkvist David 13 7 18 5 31 12
Nilsson David 9 3 9 2 18 5
Nilsson Robert 9 0 9 0
Paulsson Filiph 8 4 8 4
Sjögren Jimmy 14 8 13 7 27 15
Skoog Fredrik 4 0 4 0
Vallsätter Markus 11 1 4 0 15 1



KLUBBFANAN  skänktes av Hedersledamoten Egon Persson år 1948. 
Två nya klubbfanor med tillhörande flaggstång inhandlades 
under 2003. En gåva från Stödföreningen och bortgångne Erik 
Save.  

 
ÅRSMÖTET skall hållas i januari månad 
 
 
MEDLEMSAVGIFTEN är obligatorisk för samtliga medlemmar, undantagna 

 är Hedersledamot, Ständig ledamot samt ständig medlem.  
 
Avgiften för aktiv medlem över 18 år är 700 kronor, ungdom 500 
kronor samt för de som endast spelar i Oldboyslaget 300 kr.  

 
ÅRSAVGIFTEN Beslutas av årsmötet januari månad. 
  
RÖSTRÄTT tillkommer den som erlagt sin medlemsavgift senast 1  
 april  samma år, samt att medlem ska ha fyllt 16 år och  
 vara aktiv medlem.   
   
 
STANDARET erhålles efter 500 senior/juniormatcher, eller 300  
 damlagsmatcher i fotboll, eller den som innehaft styrelse  
 eller ledareuppdrag i minst 15 år. 
 
GULDMÄRKET erhålles efter 300 senior/juniormatcher i fotboll eller efter 
 200 damlagsmatcher, eller efter 10 år som lagledare eller 
 styrelseledamot. 
 
SILVERMÄRKET erhålles efter 200 senior/juniormatcher i fotboll eller efter 
 150 damlagsmatcher, eller efter 5 år som lagledare eller  
 styrelseledamot. 
 
HAIS blev medlem i Riksidrottsförbundet den 26/2 1929 samt i Svenska FF den 8/3 -29. 
 
Klubbstugan som lånas av HAIS befinner sig på Olympiafältet.  
 
Nya klubbhuset och Kansliet Blev klar december 1997 och befinner sig intill  
 klubbstugan på Olympiafältet. Tfn. 042 - 21 19 47.  
 
Föreningens postgironummer är 44 97 85 - 5. 
 
Vårt föreningsnummer är 08662-15.  Organisationsnummer är 84 30 00 - 6026 
 
Postadress är: Helsingborgs AIS 
 Idrottens Hus reception 
 Mellersta Stenbocksgatan 10 
 254 37 Helsingborg 
 
Föreningens hemsida är: www.hais.net     E-mail: hais@hais.se  
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